
Mise à jours Avril - Phase 2

# NOM Prénom Catégorie

Points

Classement 

actuel

Points

Mensuels

Progression

Mensuelle

Progression

Saison

1 MENDES Nicolas S 1990,0 1989,7 0,0 -0,3

2 PAQUEREAU Jimmy S 1704,0 1723,4 9,0 66,4

3 LUGUET Vincent S 1532,0 1582,8 -16,3 83,8

4 LO Van-Kailath V2 1505,0 1507,1 -1,6 -30,0

5 ILANCHELVAN Ilamdeepan S 1475,0 1463,7 -4,5 1,7

6 DE RIDDER Hervé V2 1360,0 1394,7 1,0 33,7

7 BOUAOUNE Valentin S 1372,0 1372,0 0,0 -5,0

8 SERRAIT Valentin S 1336,0 1345,2 3,5 15,2

9 PHILIPPEAU Arnaud S 1321,0 1315,7 -7,5 -39,3

10 DAVID Enzo S 1275,0 1303,4 5,8 49,4

11 DE RIDDER Valentin S 1380,0 1279,3 -2,0 -118,7

12 LE GUILLAN Yvonnick V1 1255,0 1262,2 -10,0 -26,8

13 SAVOLDELLI Judith J3 1215,0 1259,5 19,0 56,5

14 ROKO Hervé V1 1224,0 1230,2 3,0 46,2

15 BUZE Emmanuel V1 1259,0 1209,7 -31,5 -63,3

16 RICHER Nicolas V1 1233,0 1204,7 -27,8 -98,3

17 GATARD Alexandre S 1169,0 1203,7 5,5 72,7

18 KHALID Musaab S 1106,0 1163,5 29,4 15,5

19 SEVIN Teddy S 1160,0 1137,2 -5,5 7,2

20 WYZGAL Antoine S 1130,0 1131,7 5,3 57,7

21 CLEQUIN Léo J2 1069,0 1090,2 4,0 43,2

22 RIGLET Clément S 1071,0 1085,8 6,1 36,8

23 PHILIPPEAU Florian S 1056,0 1055,7 0,0 -5,3

24 MENARD Boris V1 984,0 1015,4 14,5 18,4

25 HUREAU Damien S 880,0 895,7 24,0 25,7

26 LAPLANCHE Alexandre S 870,0 890,2 6,0 33,2

27 CHAFFANGE Pascal V1 869,0 879,4 5,0 41,4

28 MERZEAU Florent V1 843,0 811,7 -1,0 -37,3

29 DESCHAMPS Guy V3 820,0 806,2 -12,5 -10,8

30 MUNTHASIR HAMZA Mohamed Athyab S 780,0 789,2 -6,0 41,2

31 BAHI Sofiane B2 641,0 780,8 41,3 180,8

32 SALANDINI Vivien M2 719,0 770,8 1,9 154,8

33 BEIGNET Mathias S 710,0 756,0 23,0 46,0

34 BOURGOUIN Stéphane V1 683,0 715,2 22,0 83,2

35 GUILLAUMAT Arthur M2 617,0 713,0 96,6 213,0

36 MAGNAN Julien S 673,0 703,2 0,0 108,2

37 CHASSINAT Emilie S 703,0 702,7 0,0 -5,3

38 TORRECILLAS Sasha M2 640,0 700,0 27,5 126,0

39 BRAVO PAUSADER Antonio B2 633,0 628,3 0,0 85,3

40 POUX Camille C1 612,0 621,7 13,9 40,7

41 LYE Lori S 526,0 614,4 16,5 114,4

42 PALLADO Raphaël M2 533,0 609,4 13,5 109,4

43 BOTTINE Hilarion J3 576,0 586,8 -4,4 54,8

44 GUIOT Aubin M1 507,0 565,6 7,5 39,6

45 RAJAONAH Arnaud S 538,0 560,2 0,0 20,2

46 ROBIN Jean J4 500,0 536,3 18,0 36,3

47 LACHATRE Paul M2 500,0 521,5 19,5 21,5

48 SALANDINI Ambroise P 500,0 521,4 14,3 21,4

49 DEFREMONT Vincent S 500,0 514,0 0,0 14,0

50 COUTURIOT Gaël M2 500,0 509,4 10,9 9,4

51 DUKE Elliott M2 500,0 503,5 0,0 3,5

52 LAUWICK Adrien J2 500,0 502,3 0,0 2,3

53 BOUHAIEK Kévin S 500,0 500,0 0,0 0,0

54 PHILIPPEAU Philippe V3 500,0 500,0 0,0 0,0

55 BOURGES Simon J1 500,0 500,0 0,0 0,0

56 DJEUASSI PONKIN Owenn B2 500,0 500,0 0,0 0,0

57 LAURANT Jean-Baptiste C2 500,0 500,0 0,0 0,0

58 VARIN Mayeul C2 500,0 500,0 0,0 0,0

59 FOUILLE Simon M1 500,0 500,0 0,0 0,0

60 GENEST Baptiste B2 500,0 500,0 0,0 0,0

61 MIEZ Axel-Elie S 500,0 500,0 0,0 0,0

62 SOI SEK Nelson P 500,0 499,0 6,0 -1,0

63 SOI SEK Richard M1 500,0 498,0 -2,3 -2,0

64 COCHARD Pierre M1 500,0 495,9 -4,1 -4,1

65 LENAY Baptiste S 500,0 494,5 0,0 -5,5

66 BAUDOIN Isaac M2 500,0 472,9 -25,6 -27,1

67 POISSON Arthur M2 500,0 461,8 -14,3 -38,3

CLASSEMENTS INDIVIDUELS - SAISON 2023 / 2024



# Nom Prénom Points Evolution

1er GUILLAUMAT Arthur 713,0 96,6

2ème BAHI Sofiane 780,8 41,3

3ème KHALID Musaab 1163,5 29,4

4ème TORRECILLAS Sasha 700,0 27,5

5ème HUREAU Damien 895,7 24,0

# Nom Prénom Points Evolution

1er GUILLAUMAT Arthur 713,0 213,0

2ème BAHI Sofiane 780,8 180,8

3ème SALANDINI Vivien 770,8 154,8

4ème TORRECILLAS Sasha 700,0 126,0

5ème LYE Lori 614,4 114,4

TOP PROGRESSION MENSUELLE
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